

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมเขื่อนป้องกันตลิ่งริมแม่น้ำกก บ้านท่าบันได หมู่ที่ 1 ตำบลเวียงเหนือ อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงซ่อมแซมเขื่อนป้องกันตลิ่งริมแม่น้ำกก บ้านท่าบันได หมู่ที่ 1 ตำบลเวียงเหนือ อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย

หน่วยงาน สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดเชียงราย / กรมโยธาธิการและผังเมือง

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานรื้อหินเรียงหน้าเขื่อน	422.000	ลบ.ม.	74.68	31,514.96	1.3589	101.48	42,825.67	
2	งานดินซุด								
2.1	[3.2]งานดินซุดด้วยเครื่องจักร	990.000	ลบ.ม.	34.08	33,739.20	1.3589	46.31	45,848.19	
3	งานป้องกันการกัดเซาะ								
3.1	งาน GABION , งาน MATTRESS								
3.1.1	[13.8.2]งานจัดหาและติดตั้ง MATTRESS ขนาด{"code":"INPUTA"}ม.	90.000	ลบ.ม.	2,357.48	212,173.20	1.3589	3,203.57	288,322.16	
3.2	[13.4]งานหินทิ้งหนา{"code":"INPUTA"}ม.	652.000	ลบ.ม.	747.99	487,689.48	1.3589	1,016.44	662,721.23	
3.3	[13.7]งานแผ่นใยสังเคราะห์	1,050.000	ตร.ม.	99.75	104,737.50	1.3589	135.55	142,327.78	
3.4	[13.1]งานหินเรียงหนา{"code":"INPUTA"}ม.	287.000	ลบ.ม.	1,012.03	290,452.61	1.3589	1,375.24	394,696.05	
4	[13.1] งานหินเรียงหนา.INPUTA..ม.(วัสดุเดิม)	247.000	ลบ.ม.	224.38	55,421.86	1.3589	304.90	75,312.76	
5	งานทรายอัดแน่น								

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมเขื่อนป้องกันตลิ่งริมแม่น้ำกก บ้านท่าบันได หมู่ที่ 1 ตำบลเวียงเหนือ อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงซ่อมแซมเขื่อนป้องกันตลิ่งริมแม่น้ำกก บ้านท่าบันได หมู่ที่ 1 ตำบลเวียงเหนือ อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย

หน่วยงาน สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดเชียงราย / กรมโยธาธิการและผังเมือง

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
5.1	[32(1)]งานทรายอัดแน่น (เครื่องจักร)	1,780.000	ลบ.ม.	255.94	455,573.20	1.3589	347.79	619,078.42	
6	งานทาง สะพานและท่อเหลี่ยม : ราคากลาง						1,697,740.16		
7	งานทาง สะพานและท่อเหลี่ยม : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ						13,500.00		
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					1,671,302.01	รวมราคากลางทั้งสิ้น			
								3,982,372.42	

ราคากลาง (..... สามล้านเก้าแสนแปดหมื่นสองพันสามร้อยเจ็ดสิบสองบาทสี่สิบสองสตางค์))

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมเขื่อนป้องกันตลิ่งริมแม่น้ำกก บ้านท่าบันได หมู่ที่ 1 ตำบลเวียงเหนือ อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงซ่อมแซมเขื่อนป้องกันตลิ่งริมแม่น้ำกก บ้านท่าบันได หมู่ที่ 1 ตำบลเวียงเหนือ อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย
หน่วยงาน	สำนักโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดเชียงราย / กรมโยธาธิการและผังเมือง

ภวิชัยพร คันธเลิศ
(ภวิชัยพร คันธเลิศ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ดาราพงษ์ การุณวงศ์
(ดาราพงษ์ การุณวงศ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เอกชัย มหาวัน
(นายเอกชัย มหาวัน)
กรรมการกำหนดราคากลาง